
Zarządzenie Nr 93/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 05 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna 

na 2019 rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 337.372,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 337.372,00 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 364.372,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 364.372,00 zł oraz zmian na kwotę: 455,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 53.003.616,47 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 44.624.130,47 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.379.486,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 13.301.830,47 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 47.788.772,73 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 39.307.662,73 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.481.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami wynoszą 13.301.830,47 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 
   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 93/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 05 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu/zmniejszeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień: 

- zmniejszenie w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 o kwotę: 2.000,00 zł (zadania 

własne), w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.484.2019.7 z dn. 29.11.2019 r. (wpływ do tut. Urzędu w dn. 03.12.2019r.)  w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań; 

- zmniejszenie w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 o kwotę: 5.000,00 zł (zadania 

własne), w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.484.2019.7 z dn. 29.11.2019 r. (wpływ do tut. Urzędu w dn. 03.12.2019r.)  w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań; 

- zmniejszenie w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 o kwotę: 20.000,00 zł (zadania 

własne), w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.484.2019.7 z dn. 29.11.2019 r. (wpływ do tut. Urzędu w dn. 03.12.2019r.)  w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań; 

 - zwiększenie  w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85501 o kwotę: 364.372,00 zł (zadania 

 zlecone), w związku z zawiadomieniami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

 I.3111.489.2019.3 z dn. 02.12.2019 r. (wpływ do tut. Urzędu w dn. 05.12.2019r.)  z 

 przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

 dzieci; 

 

2) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o charakterze 

porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

- dz. 750 rozdz. 75022 zwiększenia na kwotę: 200,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na 

realizację zadań w zakresie funkcjonowania rady gminy, 

- dz. 750 rozdz. 75023 zmniejszenie na kwotę: 200,00 zł dotyczy przeznaczenia środków na 

wydatki w rozdz. 75022 oraz zmiany na kwotę: 12.300,00 zł dotyczą funkcjonowania Urzędu 

Miejskiego Gminy Osieczna, 

- dz. 750 rozdz. 75095 zmiany na kwotę: 3.000,00 zł dotyczą pozostałej działalności, 

- dz. 754 rozdz. 75412 zmiany na kwotę: 4.486,00 zł dotyczą funkcjonowania OSP, 

- dz. 801 rozdz. 80101 zwiększenie na kwotę: 850,00 zł i zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80104 

na kwotę: 850,00 zł oraz przeniesienia w rozdz. 80101 na kwotę: 3.000,00 zł i w rozdz. 80146 

na kwotę: 669,00 zł w zakresie wydatków Zespołu Szkół w Świerczynie, 

- dz. 801 rozdz. 80104 zwiększenie na kwotę: 165,00 zł i zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80146 

na kwotę: 165,00 zł oraz przeniesienia w rozdz. 80104 na kwotę: 4.030,00 zł w zakresie 

wydatków Przedszkola Samorządowego w Drzeczkowie, 

- dz. 801 rozdz. 80104 zwiększenie na kwotę: 5.900,00 zł i zmniejszenie w dz. 801 rozdz. 80149 

na kwotę: 5.900,00 zł oraz przeniesienia w rozdz. 80104 na kwotę: 5.000,00 zł w zakresie 

wydatków Przedszkola Samorządowego w Osiecznej, 

- dz. 852 rozdz. 85219 zwiększenie na kwotę: 11.000,00 zł i zmniejszenie w dz. 852 rozdz. 

85230 na kwotę: 11.000,00 zł w zakresie wydatków MGOPS w Osiecznej, 

- dz. 855 rozdz. 85504 zmiany na kwotę: 455,00 zł w zakresie wydatków związanych z 

kosztami obsługi świadczenia „Dobry Start”, 



- dz. 900 rozdz. 90002 zmiany na kwotę: 500,00 zł w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi, 

- dz. 900 rozdz. 90015 zmiany na kwotę: 10.000,00 zł w zakresie oświetlenia ulic. 

 
 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 
  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 


